
Zarządzenie Nr  106/2016 

Burmistrza Miasta Sokołów  Podlaski 

z dnia  18 maja 2016 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

 

 

 

 

       W związku z art. 13 a ust. 1, art.14 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. 

zm.) na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ) 

zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

 

Do składu komisji rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektor 

ds. inwestycji i remontów w Urzędzie Miasta w Sokołowie Podlaskim powołuję: 

 

1) Maria Truszkowska –  Przewodnicząca Komisji 

2) Krzysztof  Góral  –    Członek Komisji 

3) Stanisław Cieciera –  Członek Komisji 

4) Krystyna Małyszka –  Sekretarz Komisji 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Sekretarz Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 

          Burmistrz  

 

                                                                              / - / Bogusław Karakula 


